ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Oficio n.°015/2017/SG

Formosa, 14 de março de 2017.

Ao Senhor

ERNESTO GUIMARÃES ROLLER

Prefeito Municipal de Formosa
Praça Rui Barbosa n.° 208 - Centro
73.801-220 - Formosa-GO

Assunto: Ocorrência n.° 1498

RECEBEIViOS
Em rf?

Gabinet^^ Prerefeito

Senhor Prefeito,

1. Encaminho a Vossa Excelência para as providências cabíveis a ocorrência n.°
1498 registrada pelo Sr. Roberto da Rocha na plataforma "Radar Cidadão" no dia 13 de março
de 2017 às 12h51, conforme documento em anexo.

Respeitosamente,

EDSONEY CACetElRA NUNES

Secretário Geral

Praça Rui Barbosa n.° 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP; 73.801-220 - Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br secretariageral@camaraformosa.go.gov.br

qo tAfqetiO

■5:<ECFeei/*^ioe